Rua Francisco de Oliveira n° 693 - CEP 84.900-000 - IBAITI
Fone: (43) 3546-7700   -  www.ibaiti.pr.gov.br   -   e-mail: fundacaohospitalar@ibaiti.pr.gov.br

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2016

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Com  base  nas  informações  do  Processo  de  Dispensa  de  Licitação  nº

019/2016,  referente  à  contratação  da  empresa  ANDERSON  DE  MOURA

BUENO-ME,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº  11.239.192/0001-00,  com  sede

localizada na Rua Ver. Humberto Moacir Schenna, 616, CEP 84900-000, nesta

cidade de Ibaiti/PR, para fornecimento de pães para o hospital municipal, pelo

período de 2 (dois) meses, no valor total de R$ 1.213,60 (Um Mil, Duzentos e

Treze Reais e Sessenta Centavos), onde foi observado o previsto no Artigo 23,

inciso II,  alínea  “a” e  no  Artigo 24,  Inciso  II,  bem como instruído  conforme o

estabelecido no art. 27 da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, RATIFICO a

referida  dispensa,  bem  como  encaminho  o  presente  processo  para  o

Departamento competente para as devidas providências quanto à contratação

do objeto em epígrafe.

Publique-se.

Ibaiti-PR, 22 de Dezembro de 2016.

SHEILA DE OLIVEIRA GONÇALVES

Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Ibaiti

www.ibaiti.pr.gov.br
mailto:fundacaohospitalar@ibaiti.pr.gov.br